Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3517/2015

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal o concerto do asfalto e boca de lobo na Rua do Aço, frente ao número 316, no bairro Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado concerto do asfalto e boca de lobo na Rua do Aço, frente ao número 316, no bairro Jardim São Fernando.

Justificativa:

Este vereador esteve “in loco” e pode constatar que o asfalto está se desdobrando e formando buraco podendo provocar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de setembro de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
4dc2c20d-de99-4223-a413-6820b3a84e78.png
PROTOCOLO 7589/2015 - 17/09/2015 13:29

image1.jpeg

image2.jpeg